МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  №

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Мурманской области, при замещении которых государственным

гражданским служащим Министерства культуры Мурманской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от

21.07.2015 № 87-ПГ «Об утверждении Перечня должностей государственной

гражданской службы Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Мурманской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами», п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Министерства культуры Мурманской

области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами.

          2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр                                           О.Г. Обухова

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства культуры

Мурманской области

от _______________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Мурманской области,

при замещении которых государственным гражданским служащим

Министерства культуры Мурманской области запрещается открывать и

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами

Должности государственной гражданской службы Мурманской области,

отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы

Мурманской области, утвержденным Законом Мурманской области от

24.10.2005 № 668-01-ЗМО «О Реестре должностей государственной гражданской

службы Мурманской области», к высшей группе должностей:

- министр культуры;

- первый заместитель министра;

- заместитель министра.

Управление финансово-правового обеспечения:

- начальник управления финансово-правового обеспечения.

Управление развития сферы культуры и искусства:

- начальник управления развития сферы культуры и искусства.

____________